
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 1 z 7 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.02 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo výzvy 86 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení realizace programů - sociální integrace a služby 

Datum vyhlášení výzvy 02.02.2012 

Způsob uveřejnění výzvy Na www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 06.06.2012 

Celková alokace výzvy (Kč) 300 000 000,00 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 222 (jedna projektová žádost nenačtena v IS Monit) 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
1 082 302 936,60 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

222 4 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

218 41 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
27 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

177 94 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 17. a 18.9.2012 

Místo zasedání Na poříčním právu 1, Praha 2, přízemí, v zasedací místnosti „Klub“ 

Počet projednávaných žádostí 83 

Počet nedoporučených žádostí 23 

 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 60 

Celková maximální výše podpory 262 396 534,22 Kč 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 37 603 465,78 Kč 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení 
Další výzva v obdobném znění není plánována, zbývající prostředky budou využity na inovativní výzvu 

zaměřenou na sociální služby, jejíž vyhlášení je plánováno v 1. čtvrtletí roku 2013. 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00041 
Občanské sdružení 
Krok 

S chutí do práce 1 934 794,08 97,630 97,630 1 934 794,08 

CZ.1.04/3.1.02/86.00061 Zahrada 2000 o. s. 
Strategie zvládání 
stresu jako prevence 
relapsu 

1 646 881,00 97,110 97,110 1 491 298,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00141 Renarkon, o.p.s.  
Zpět do společnosti, 
zpět do práce  

2 682 411,40 95,662 86,965 2 634 149,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00068 
Rytmus Benešov, 
o.p.s. 

Dokážu to s 
Rytmusem 

3 344 755,60 95,490 95,490 3 335 905,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00021 Sociální agentura FORTE 2 061 106,00 94,273 85,703 2 049 306,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00073 

Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková 
organizace 

Následná péče Děčín 2 966 579,00 93,018 93,018 2 821 230,14 

CZ.1.04/3.1.02/86.00120 
Sdružení pro probaci a 
mediaci v justici, o.s. 

Řeším dluhy a 
pracuji 

7 094 295,70 92,740 92,740 7 015 012,80 

CZ.1.04/3.1.02/86.00020 
Občanské sdružení 
Anabell 

Bez jídla to nejde! 6 158 886,47 90,536 82,305 6 129 046,47 

CZ.1.04/3.1.02/86.00023 Diecézní charita Brno 
Následná péče 
Jihlava 

4 749 901,60 89,351 81,228 4 265 576,10 

CZ.1.04/3.1.02/86.00008 Diecézní charita Brno START 1 655 660,83 88,973 88,973 1 485 740,83 

CZ.1.04/3.1.02/86.00160 Laxus o.s.  Zpátky, jinak  7 654 030,00 87,985 87,985 7 072 459,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00154 
VOLONTÉ CZECH, 

o.p.s. 

Program pro 
mladistvé ve výkonu 
trestu ve Věznici 
Plzeň Bory s cílem 
přípravy jejich 
návratu do 
společnosti a 
zapojení na trh 
práce 

1 814 179,20 87,428 87,428 1 794 072,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00018 
Občanské sdružení 
Anabell 

BEze STudu 4 146 936,65 87,181 79,255 4 121 336,65 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00194 Help - in, o.p.s.  
Společně proti 
dluhům  

2 349 703,32 86,515 86,515 2 216 835,32 

CZ.1.04/3.1.02/86.00146 

Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých České 
republiky  

Finanční gramotnost 
jako nástroj 
uplatnění na trhu 
práce pro osoby se 
zrakovým 
postižením 

5 558 559,92 83,595 80,595 5 183 183,92 

CZ.1.04/3.1.02/86.00199 
Občanské sdružení 
Nová šance  

Nová šance pro 
osoby opouštějící 
vězení  

2 444 149,80 83,208 83,208 2 415 149,80 

CZ.1.04/3.1.02/86.00122 Sdružení D 

Posílení sociálních a 
profesních 
dovedností 
dospívajících dětí z 
dětských domovů 
prostřednictvím 
"Klubů Na cestě" 

4 691 001,50 83,075 75,523 3 849 862,10 

CZ.1.04/3.1.02/86.00198 Charita Zábřeh 
 Šance zapojit 
se...do práce i do 
života  

2 504 401,20 82,920 82,920 2 445 637,20 

CZ.1.04/3.1.02/86.00085 
Občanské sdružení 
Romodrom 

Vězeňský program 
Pardubice II 

6 643 480,00 82,323 82,323 5 865 700,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00035 "D" občanské sdružení 

Snižování vlivu 
psycho-sociálních 
handicapů směřující 
k posílení 
zaměstnanosti 
občanů Libereckého 
kraje 

2 573 074,96 81,945 78,945 2 519 424,16 

CZ.1.04/3.1.02/86.00157 APPN, o.s.  

Programy finanční 
gramotnosti a 
prevence pro 

neslyšící  

3 335 812,80 81,848 81,848 3 194 212,80 

CZ.1.04/3.1.02/86.00182 
Občanské sdružení 
Janus  

Klíče k 
samostatnosti  

3 434 642,52 81,328 81,328 2 440 834,72 

CZ.1.04/3.1.02/86.00033 Diecézní charita Plzeň 
Sociálně 
terapeutické dílny 
sv. Josefa 

7 636 516,06 80,805 80,805 6 468 498,14 

CZ.1.04/3.1.02/86.00195 
Oblastní charita Nové 
Hrady u Skutče  

Budeme se 
vzdělávat  

1 390 394,00 80,640 77,640 1 298 354,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00097 
Asociace občanských 
poraden 

Program finanční 
gramotnosti a 
prevence předlužení 

4 578 376,40 80,623 77,623 4 578 376,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00095 

Diakonie ČCE - 

středisko Západní 
Čechy 

Program podpory 
sociálních a 
pracovních 
dovedností pro 
osoby se zdravotním 
postižením a 
chronickým 
duševním 
onemocněním v 
Plzeňském kraji 

6 958 503,60 80,403 80,403 6 939 595,60 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00098 
Občanské sdružení 
Ester 

"Za obzor" (terapie, 
aktivizace a 
rehabilitace osob s 
duševním omezením 
na Javornicku a 
Jesenicku) 

8 210 775,16 80,380 80,380 6 275 280,32 

CZ.1.04/3.1.02/86.00208 Člověk v tísni, o.p.s.  Jinou cestou  9 724 359,60 80,040 80,040 7 248 658,08 

CZ.1.04/3.1.02/86.00214 
Sdružení Podané ruce, 
o.s.  

JOB klub v TK 
Podcestný mlýn 

4 772 796,80 79,843 79,843 4 057 625,88 

CZ.1.04/3.1.02/86.00204 
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení  

Legální a 
kvalifikované práce 
pro cizince ve 
Středočeském kraji  

6 285 477,40 79,660 79,660 4 698 706,44 

CZ.1.04/3.1.02/86.00178 CEDR Pardubice o.p.s.  
Sociálně 
terapeutické dílny - 
Pardubice 

6 185 276,60 79,050 79,050 5 955 248,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00105 Bílý kruh bezpečí, o.s. 
KRUH bezpečí zvlášť 
zranitelným obětem 
trestných činů 

9 992 561,70 78,880 77,380 9 690 780,90 

CZ.1.04/3.1.02/86.00211 ROZKOŠ bez RIZIKA  
Nový start aneb Ze 
sexbyznysu na trh 
práce 

6 230 858,80 78,798 78,798 6 118 106,80 

CZ.1.04/3.1.02/86.00063 Most k naději 
Odborné sociální 
poradenství v 
Bělušicích 

4 298 043,80 78,613 78,613 3 988 789,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00191 Astras, o.p.s.  
Pomoc osobám bez 
přístřeší v přístupu 
na trh práce  

1 928 238,00 78,515 78,515 1 928 238,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00026 
Kvalifikační a 
personální agentura 

Jak na trh práce? 2 458 747,60 78,473 78,473 2 440 087,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00196 Darmoděj o.s.  

Doléčovací program 
pro osoby po léčbě 
závislostí na 
návykových látkách  

7 399 898,40 78,400 78,400 6 207 001,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00124 
THEIA - OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ 

THEIA - odborné 
poradenství 

3 489 708,40 78,273 78,273 3 307 988,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00202  JURTA 

Jak na pracovní 
kariéru - sociální 
rehabilitace a 
odborné poradenství 

3 962 676,00 76,735 76,735 3 649 504,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00025 
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň (OSS 
Kadaň) 

Vzdělání s důrazem 
na návrat do 
pracovního prostředí 

u problematiky 
zaměstnávaných 
osob 

3 681 954,00 76,623 76,623 3 348 604,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00003 Diecézní charita Brno 
Podpora uživatelů 
drog při uplatnění na 
trhu práce 

2 113 075,56 76,135 76,135 2 056 435,56 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00080 Alfa Human Service 

Podpora pečujících 
rodičů a jejich dětí 
se zdravotním 
postižením 

7 293 173,34 75,483 75,483 7 194 278,34 

CZ.1.04/3.1.02/86.00015 
Občanské sdružení 
PREVENT 

Resocializační 
programy pro lidi 
ohrožené závislostí 

5 064 709,24 75,240 75,240 4 403 433,86 

CZ.1.04/3.1.02/86.00087 FOKUS Tábor 

Rozvoj case 
managementu pro 
lidi s duševním 
onemocněním na 
území Jihočeského 
kraje 

8 006 685,90 74,875 74,875 7 834 317,90 

CZ.1.04/3.1.02/86.00156 
Evropská kontaktní 
skupina 

Na cestě do práce 7 771 673,60 74,125 74,125 5 527 808,80 

CZ.1.04/3.1.02/86.00125 
Liga otevřených mužů, 
o.s. 

Patron - podpora 
sociální integrace 
mladých mužů ze 
zařízení náhradní 
rodinné výchovy 

4 626 426,00 73,915 73,915 4 204 458,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00136 
Společnost pro ranou 
péči o.s. 

Půjde to! Příprava 
rodičů pečujících o 
dítě s postižením ke 
vstupu na trh práce 

8 287 329,75 73,100 73,100 6 920 556,52 

CZ.1.04/3.1.02/86.00037 FOKUS - Opava 
Zpátky do 
společnosti i do 
práce 

4 591 812,35 72,755 72,755 3 566 883,55 

CZ.1.04/3.1.02/86.00183 CEDR Pardubice o.p.s.  
Sociálně 
terapeutické dílny - 
Ústí nad Orlicí 

4 938 426,24 72,125 72,125 4 036 617,16 

CZ.1.04/3.1.02/86.00093 Fokus Labe 

Centra sociální 
rehabilitace pro 
dlouhodobě duševně 
nemocné 

9 995 166,60 71,024 67,475 7 978 050,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00140 

Občanské sdružení 
Élektra-Centrum 
pomoci ženám 
zneužitým v dětství  

Terapeutická 
komunita - uplatním 
se! 

3 732 434,40 70,955 70,955 3 506 726,36 

CZ.1.04/3.1.02/86.00053 

SLEPÍŠI - sdružení, 
které provozuje 
Mezinárodní centrum 
Axmanovy techniky 

modelování pro 
zdravotně postižené 

Motivační a 
řemeslné kurzy 
Axmanovou 
technikou 
modelování pro lidi 
se zdravotním 
postižením 

2 243 908,40 69,650 69,650 2 243 908,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00167 
Modrý kříž v České 
republice o.s.  

Stabilizace a rozvoj 
sítě služeb následné 
péče v 

Moravskoslezském 
kraji  

8 636 447,34 68,900 68,900 6 052 694,40 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00173 Aspekt  
Komplexní podpora 
integrace na trh 
práce pro OZP 

9 410 412,00 68,640 68,640 5 681 448,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00001 Charita Šternberk 

Dluhy nejsou 
samozřejmost - 
pomoc s dluhy a 
zvyšování finanční 
gramotnosti u osob 
ohrožených 
sociálním 
vyloučením 

1 569 400,00 68,460 68,460 1 569 400,00 

CZ.1.04/3.1.02/86.00099 Vida o.s. 
KOMU JE RADY, 
TOMU JE POMOCI 

8 297 720,28 68,365 68,365 6 210 686,40 

CZ.1.04/3.1.02/86.00012 Aktivně životem o.p.s. PROLOMIT VLNY 5 996 531,84 67,575 67,575 4 195 834,56 

CZ.1.04/3.1.02/86.00138 
Ponton, občanské 
sdružení 

Příprava a následná 
pomoc osobám 
opouštějícím zařízení 
pro výkon ústavní 
nebo ochranné 
výchovy 

3 881 452,20 65,655 65,655 3 655 744,16 

CZ.1.04/3.1.02/86.00158 Armáda spásy v ČR  
Nová šance i pro 
ženy  

3 016 670,60 65,535 65,535 2 737 290,60 

CZ.1.04/3.1.02/86.00108 
Diakonie 
Českobratrské církve 
evangelické 

Projekt pro rodinné 
pečující o seniory 

8 456 869,80 65,045 65,045 8 339 749,80 

 

 

 

 VIII. Zásobník projektů 

 

 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.1.02/86.00001 

Dluhy nejsou samozřejmost - pomoc s dluhy a  

zvyšování finanční gramotnosti u osob  

ohrožených sociálním vyloučením 

Charita Šternberk A A 68,46 68,46 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00002 Já chci jít vpřed! Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. A A 60 60 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00003 
Podpora uživatelů drog při uplatnění na trhu  

práce 
Diecézní charita Brno A A 76,135 76,135 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00004 
KRIZOVÁ POMOC BEZ HRANIC JAKO NÁSTROJ  

UDRŽITELNOSTI NA TRHU PRÁCE 
SPONDEA, o.p.s. A A 81,325 81,325 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00005 
Callis - Systematická podpora realizace terénních  
programů v prostředí cizineckých komunit 

Candide A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00006 Klub Denního stacionáře Duševní zdraví, o.p.s. ( dále jen " společnost ") A A 51,6 51,6 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00007 Nova Forte Charita Kaplice A A 57,9 57,9 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00008 START Diecézní charita Brno A A 88,973 88,973 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00009 
Zvyšování komptencí obětí násilí pro  

vyrovnávání možností uplatnění se na trhu práce 
Centrum nové naděje A A 57,825 57,825 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00010 Nezůstat v sociální izolaci Centrum mladé rodiny Milísek, o. s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00011 Hravě za prací PROFICIO, o.s. A A 48,09 45,09 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00012 PROLOMIT VLNY Aktivně životem o.p.s. A A 67,575 67,575 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00013 Vzdělávání pro lepší start do zaměstnání Právní občanská poradna Dialog, o.s. A A 47,088 47,088 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00014 

Jsme tu pro vás - program odborné podpory  

pečujících osob jako prevence sociálního  
vyloučení 

Občanské sdružení na pomoc zdravotně  

postiženým LIPKA 
A A 57,285 57,285 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00015 
Resocializační programy pro lidi ohrožené  

závislostí 
Občanské sdružení PREVENT A A 75,24 75,24 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00016 JOB centrum - cesta za prací FOKUS - Písek, o.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00017 ŠANCE PRO JANOV OMNI TEMPORE o.p.s. A A 61,225 61,225 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00018 BEze STudu Občanské sdružení Anabell A A 87,181 79,255 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00019 Bydlíme sami v chráněném bytě ENERGIE o.p.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00020 Bez jídla to nejde! Občanské sdružení Anabell A A 90,536 82,305 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00021 FORTE Sociální agentura A A 94,273 85,703 A 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00022 

Podpora začlenění sociálně vyloučených osob na  

Krnovsku prostřednictvím sociálních a  

psychologicko-terapeutických služeb 

REINTEGRA A A 60,498 60,498 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00023 Následná péče Jihlava Diecézní charita Brno A A 89,351 81,228 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00024 

Podpora sociálního začleňování mladistvých a  

mladých dospělých osob ve věku 15-26 let, kteří  

jsou sociálně vyloučeni nebo ohroženi sociálním  

vyloučením 

PONTIS Šumperk o.p.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00025 
Vzdělávání s důrazem na návrat do pracovního  

prostředí u problematicky zaměstnávaných osob. 
Občanské sdružení Světlo Kadaň (OSS Kadaň) A A 76,623 76,623 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00026 Jak na trh práce? Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. A A 78,473 78,473 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00027 Na práci jsme připravení 

Společnost pro podporu lidí s mentálním  

postižením v České republice, o.s. Okresní  

organizace Šumperk 

A A 75,525 75,525 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00028 

Podpora sociálního začleňování u osob  
ohrožených závislostmi či závislých na  

návykových látkách (včetně patologického  

hráčství) 

PONTIS Šumperk o.p.s. A A 50,64 50,64 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00029 Centrum prevence vzniku nezaměstnanosti KoCeRo - komunitní centrum Romů, o.p.s. A A 58,3 58,3 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00030 
Dobrovolnictví jako cesta ze sociálního vyloučení  

na pracovní trh 
Diecézní charita Brno A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00031 
Pracovní a dluhové poradenství jako prevence  

sociální exkluze 
Diecézní charita Brno A A 50,46 50,46 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00032 Podpora pečujících osob v regionu Šumperk PONTIS Šumperk o.p.s. A A 52,415 52,415 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00033 Sociálně terapeutické dílny sv.Josefa Diecézní Charita Plzeň A A 80,805 80,805 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00034 

Přijdeme až k Vám 3 -zlepšení místní  

dostupnosti služeb obětem domácího násilí,  
znásilnění a sexuálního zneužívání 

Persefona o. s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00035 

Snižování vlivu psycho-sociálních handicapů  

směřující k posílení zaměstnatelnosti občanů  

Libereckého kraje 

"D" občanské sdružení A A 81,945 78,945 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00036 
Abietar - Truhlářská dílna pro odsouzené k  

alternativním trestům a opouštějící vězení 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v  

Nejdku 
A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00037 Zpátky do společnosti i do práce FOKUS - Opava A A 72,755 72,755 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00038 Odborné sociální poradenství obětem znásilnění Persefona o. s. A A 56,96 56,96 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00039 Zvedání šancí EUFORALL o.s. A A 54,565 54,565 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00040 
Podpora bezbariérové komunikace mezi slyšícími  
a neslyšícími lidmi cestou realizace kurzů  

českého znakového jazyka 

Bezhran - Hradecké centrum českého  

znakového jazyka, o. s. 
A A 29,255 29,255 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00041 S chutí do práce Občanské sdružení Krok A A 97,63 97,63 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00042 
"Rošáda" - Programy pro mladé lidi ohrožené  

sociálním vyloučením 
,,Naše město´´ A A 35,16 35,16 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00043 

Podpora domácích pečujících a využití sdílené  

péče u nevyléčitelně nemocných pacientů a  

pacientů s demencí 

Hospic sv. Jana N. Neumanna A A 53,36 53,36 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00044 
Přímo do práce - pracovně-tréninkový program  

pro osoby se zdravotním postižením 
"Masopust, o.s." A A 85,82 85,82 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00045 Nácvikový program pro ZP Štístko Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00046 NÁSKOK SKOK do života, o.p.s. A A 70,91 70,91 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00047 
KOSOD: Komunikační a sociální dovednosti pro  
integraci cizinců ve Středočeském kraji 

Centrum pro integraci cizinců A A 61,71 61,71 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00048 Začátek konce - pilotní projekt Akademie J. A. Komenského Karviná, o.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00049 I ty máš šanci! Centrum multikulturního vzdělávání, o.s. A A 59,46 59,46 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00050 Práce hrou Mezi proudy o.p.s. A A 50,475 50,475 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00051 

Motivační a aktivizační program pro  

nezaměstnané klienty Domu na půli cesty  

Heřmánek - vzdělávání a tréninkové zaměstnání 

Občanské sdružení Heřmánek A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00052 
Pracovní aktivizace lidí s mentálním postižením v  

úklidových službách 
"Etincelle, o.s." A A 87,393 87,393 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00053 

Motivační a řemeslné kurzy Axmanovou  

technikou modelování pro lidi se zdravotním  

postižením 

SLEPÍŠI - sdružení, které provozuje Mezinárodní  

centrum Axmanovy techniky modelování pro  

zdravotně postižené 

A A 69,65 69,65 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00054 Končím život za mříží "IDEUS" A A 63,29 61,79 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00055 
Zaměstnávání osob s duševním onemocněním  

na Šluknovsku 
AGENTURA PONDĚLÍ A A 86,038 86,038 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00056 
Získání základních sociálních a profesních  
dovedností - Elim 

ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a  
diakonii Vsetín, o.s. 

A A 66,255 63,255 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00057 Prevent Za branou A A 57,735 57,735 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00058 

Zavedení e-poradenství pro osoby s chronickým  

duševním onemocněním a osoby o ně pečující -  
navýšení kvality péče v oblasti sekundární a  

terciární prevence (B) 

Česká asociace pro psychické zdraví A A 68,505 68,505 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00059 

Profesionalizace sociálně terapeutických dílen v  

Terapeutické komunitě Mýto - navýšení kvality  

péče v oblasti pracovní a sociální integrace  

uživatelů (A) 

Česká asociace pro psychické zdraví A A 0 0 N 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00060 
Sdílená péče v terénních sociálních službách na  
venkově jako forma podpory pro pečující proti  

znevýhodnění na trhu práce 

Farní charita Starý Knín A A 64,93 64,93 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00061 Strategie zvládání stresu jako prevence relapsu Zahrada 2000 o. s. A A 97,11 97,11 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00062 
Prevence izolace duševně nemocných v  

psychiatrických léčebnách "Zpátky do života" 
FOKUS Liberec občanské sdružení A A 41,683 41,683 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00063 Odborné sociální poradenství v Bělušicích Most k naději A A 78,613 78,613 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00064 Finance...víme jak na ně PROFICIO, o.s. A A 54,635 54,635 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00065 Sociálně rehabilitační centrum Zahrada Zahrada 2000 o. s. A A 69,235 69,235 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00066 Talentem k vyšším cílům ALMA VIS o.s. A A 57,19 57,19 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00067 
Nácvik a upevňování pracovních návyků osob se  

zdravotním postižením na Turnovsku 

FOKUS Turnov-Sdružení pro péči o duševně  

nemocné a zdravotně postiž. 
A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00068 Dokážu to s Rytmusem Rytmus Benešov, o.p.s. A A 95,49 95,49 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00069 

Podpora prevence sociálního vyloučení  a  
aktivity podporující zapojení na trh práce pro  

osoby se zdravotním postižením a osoby pečující  

o osobu blízkou 

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s  

handicapem ORION 
A A 65,29 65,29 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00070 
Prevence patologických jevů a sociálního  

vyloučení 
Most k naději A A 44,758 44,758 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00071 
Kvalifikované dluhové poradenství - podpora při  

cestě z dluhové pasti 
Občanská poradna Brno A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00072 RE-START P-centrum A A 69,745 69,745 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00073 Následná péče Děčín 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková  

organizace 
A A 93,018 93,018 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00074 Vzdělávání pečujících osob v SS OPORA A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00075 Bez dluhů se žije lépe 
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny  

o.s. 
A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00076 

Do vlastních rukou - zavedení systému podpory  

sociálního a pracovního uplatnění vážně duševně  
nemocných v Královéhradeckém a Pardubickém  

kraji 

Péče o duševní zdraví - region Pardubice A A 57,73 57,73 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00077 Trénujeme do práce KONÍČEK, občanské sdružení A A 62,155 62,155 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00078 Připravme se do práce KONÍČEK, občanské sdružení A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00079 
I závislí mohou být nezávislí na sociálních  

dávkách 
o.s. Lotos Brno A A 64,718 64,718 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00080 
Podpora pečujících rodičů a jejich dětí se  

zdravotním postižením 
Alfa Human Service A A 75,483 75,483 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00081 

Cesta světem financí - zvyšování finanční  

gramotnosti a prevence proti zadlužování  

sociálně znevýhodněných osob 

"Český národní vzdělávací institut o.s." A A 38,97 38,97 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00082 Přijatelný život "Villa Vallila" A A 56,605 56,605 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00083 
Program prevence sociálního vyloučení osob bez  

přístřeší na území statutárního města Brna 
Exit, o. s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00084 

Krok do života - program pro mladistvé s  

autismem a osoby pečující o osobu blízkou s  
autismem 

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. A A 61,575 61,575 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00085 Vězeňský program Pardubice II "Občanské sdružení Romodrom" A A 82,323 82,323 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00086 

THEMIS - Systém individuálního poradenství a  

socioterapie podporující návrat na trh práce a  

uplatňování občanských práv pro klienty  

následné péče. 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00087 
Rozvoj case managementu pro lidi s duševním  

onemocněním na území Jihočeského kraje 
FOKUS Tábor A A 74,875 74,875 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00088 
FÉNIX - Návrat osob s chronickým duševním  

onemocněním do společnosti 
Mana, o.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00089 
Rozšířené resocializační programy pro uživatele  
návykových látek 

Farní charita Tábor A A 55,275 55,275 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00090 Pečujeme i pracujeme! KOLPINGOVA RODINA SMEČNO A A 59,8 59,8 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00091 Mám dítě s postižením, mám právo žít dál? Mateřská škola speciální ,Demosthenes, o.p.s. A A 48,425 48,425 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00092 Reálné alternativy II La Strada Česká republika, o.p.s. A A 69,05 69,05 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00093 
Centra sociální rehabilitace pro dlouhodobě  

duševně nemocné 
Fokus Labe A A 71,024 67,475 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00094 
Terénní komunitní Tým pro chronicky duševně  
nemocné klienty 

Fokus Labe A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00095 

Program podpory sociálních a pracovních  

dovedností pro osoby se zdravotním postižením  

a chronickým duševním onemocněním v  

Plzeňském kraji 

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy A A 80,403 80,403 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00096 
Odbourávání bariér zaměstnatelnosti pro osoby  

ohrožené závislostmi 
WHITE LIGHT I. A A 77,838 76,338 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00097 
Program finanční gramotnosti a prevence  

předlužení. 
Asociace občanských poraden A A 80,623 77,623 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00098 

"Za obzor" (terapie, aktivizace a rehabilitace  

osob s duševním omezením na Javornicku a  

Jesenicku) 

Občanské sdružení Ester A A 80,38 80,38 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00099 KOMU JE RADY, TOMU JE POMOCI VIDA o.s. A A 68,365 68,365 A 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00100 
Začleňování osob s poruchou osobnosti na trh  

práce 
Občanské sdružení Kaleidoskop A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00101 Bez dluhů s podporou na trh práce 
Centrum pro zdravotně postižené  
Moravskoslezského kraje o.s. 

A A 55,725 54,225 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00102 
Podpora osob s chronickým duševním  
onemocněním v aktivním přístupu k životu a na  

trh práce 

MENS SANA o. s. A A 55,023 55,023 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00103 Jak na to! Občanské sdružení D.R.A.K. A A 86,355 83,355 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00104 
Pomoc osobám ohroženým domácím násilím v  

Moravskoslezském kraji 
Bílý kruh bezpečí, o.s. A A 33,335 33,335 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00105 
KRUH bezpečí zvlášť zranitelným obětem  

trestných činů 
Bílý kruh bezpečí, o.s. A A 78,88 77,38 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00106 
Víme, co chceme - komplexní program pro  

mládež a mladé dospělé 
TOOCAN HELP o.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00107 3P - poradenství, podpora, prevence CEDR - komunitní centrum, občanské sdružení A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00108 Projekt pro rodinné pečující o seniory Diakonie Českobratrské církve evangelické A A 65,045 65,045 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00109 
Země Česká, vlast má - poradenský a podpůrný  
program pro národnostní menšiny a osoby ze  

třetích zemí 

TOOCAN HELP o.s. A A 47,743 47,743 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00110 
Komplexní program sociálních a profesních  

dovedností pro osoby s mentálním postižením 

Společnost pro podporu lidí s mentálním  
postižením v České republice, o.s. Okresní  

organizace SPMP ČR Most 

A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00111 KONEČNÁ? DOMINO cz, o.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00112 Začátek je půl celku Česká abilympijská asociace, o.s. A A 62,503 62,503 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00113 Společnou cestou 
Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při  

Nadaci Jana Pivečky, o.p.s. 
A A 62,288 62,288 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00114 Pro každodenní život SKP-CENTRUM, o.p.s. A A 57,428 57,428 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00115 Druhá šance o.s. KAPPA-HELP A A 57,193 57,193 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00116 Využij šanci! Diecézní charita České Budějovice A A 46,95 45,45 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00117 Štěstí přeje připraveným Plzeňský kraj A A 62,34 62,34 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00118 
Nové možnosti podpory osob pečujících o osobu  

blízkou ve vztahu k jejich zapojení na trh práce 

Svaz postižených civilizačními chorobami v  

České republice, o. s. 
A A 77,225 77,225 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00119 MAPY & CESTY QUIP - Společnost pro změnu A A 49,315 49,315 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00120 Řeším dluhy a pracuji Sdružení pro probaci a mediaci v justici, o.s. A A 92,74 92,74 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00121 NZDM STŘEP - TEEN up Občanské sdružení "AVE" A A 53,47 53,47 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00122 

Posílení sociálních a profesních dovedností  

dospívajících dětí z dětských domovů  
prostřednictvím "Klubů Na cestě" 

Sdružení D A A 83,075 75,523 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00123 

Socioterapeutický program a tréninkové  

pracoviště pro dospívající mládež z dětských  

domovů a ohroženou mládež 

o.s.Mosty - sociálně psychologické centrum A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00124 THEIA - odborné sociální poradenství THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ A A 78,273 78,273 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00125 
Patron - podpora sociální integrace mladých  
mužů ze zařízení náhradní rodinné výchovy 

Liga otevřených mužů, o.s. A A 73,915 73,915 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00126 Inovace služeb a činností Domova Kamarád 
"Kamarád"  Sdružení rodičů a přátel zdravotně  

postižených dětí a mládeže 
A A 61,215 61,215 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00127 
"Advocats for Women" sociálně právní  
poradenství pro osoby ohrožené a postižené  

domácím násilím 

proFem - Konzultační středisko pro ženské  

projekty, o.p.s. 
A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00128 Úvod do samostatného života FINANČNÍ GRAMOTNOST, o.p.s. A A 31,32 29,82 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00129 Cesta k porozumění 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR  

Poradenské centrum pro neslyšící a  
nedoslýchavé v Kroměříži 

A A 56,328 54,828 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00130 Inovovaný Změnit směr RATOLEST BRNO, občanské sdružení A A 65,318 65,318 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00131 Veřejná služba jinak Helpion, o.p.s. A A 56,885 56,885 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00132 Finanční gramotnost pro zdravotně postižené "EUROQUALITY" A A 46,118 46,118 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00133 Adopce dospívajících firmami Občanské sdružení COGNITIO A A 48,655 48,655 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00134 

Práce je práce - Projekt  zlepšení  pozice na trhu  

práce pro klienty s anamnézou závislosti v  
rezidenčním  programu TK Vršíček 

Středisko křesťanské pomoci Plzeň A A 47,748 47,748 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00135 Televizní pořad na podporu drogové prevence EDUCA QUALITY, o.s. A A 45,098 45,098 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00136 
Půjde to! Příprava rodičů pečujících o dítě s  
postižením ke vstupu  na trh práce 

Společnost pro ranou péči o.s. A A 73,1 73,1 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00137 
Demence a návraty - pečující osoby a jejich  

návrat do běžného pracovního života 
Elpida, o.p.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00138 

Příprava a následná pomoc osobám opouštějícím  

zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné  
výchovy 

Ponton, občanské sdružení A A 65,655 65,655 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00139 Jak vyjít s tak málo penězi Finanční intelekt, občanské sdružení A A 54,885 54,885 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00140 Terapeutická skupina - uplatním  se! 
Občanské sdružení Élektra-Centrum pomoci  
ženám zneužitým v dětství 

A A 70,955 70,955 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00141 Zpět do společnosti, zpět do práce Renarkon, o. p. s. A A 95,662 86,965 A 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00142 Sociálně terapeutické dílny Ulita Oblastní charita Moravská Třebová A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00143 I my potřebujeme zrcadlo... TyfloCentrum Brno, o.p.s A A 80,918 77,918 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00144 
Podpora při dlouhohodobé péči o blízké v  

domácnosti 
Oblastní charita Hradec Králové A A 59,688 59,688 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00145 Je mi 50 a co dál... Agency 4 Seniors, o.s. A A 60,798 57,798 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00146 
Finanční gramotnost jako nástroj uplatnění na  

trhu práce pro osoby se zrakovým postižením 

Sjednocená organizace nevidomých a  

slabozrakých České republiky 
A A 83,595 80,595 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00147 Klub(ovna) Luna 
Městská knihovna Louny, příspěvková  

organizace 
A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00148 
Virtuální firmy pro nízkoprahová zařízení pro děti  

a mládež 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České  

republiky, o. s. 
A A 52,148 52,148 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00149 Sociálně terapeutická dílna Jeroným 
Městská knihovna Louny, příspěvková  
organizace 

A A 44,915 44,915 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00150 
Trénink kognitivních funkcí a praktické  

dovednosti k ovládnutí finanční gramotnosti 
Občanské sdružení Modré dveře A A 55,803 55,803 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00151 Peníze v kapse - finanční gramotnost Slezská diakonie A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00152 
Život bez násilí - pomoc a podpora obětem  

domácího násilí a trestného činu "stalkingu" 
Slezská diakonie A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00153 Podpora sociálně terapeutických dílen HOSANA Slezská diakonie A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00154 

Program pro mladistvé ve výkonu trestu ve  

Věznici Plzeň Bory s cílem přípravy jejich návratu  
do společnosti a zapojení na trh práce 

VOLONTÉ CZECH, o.p.s. A A 87,428 87,428 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00155 

Zajištění služby intervenční centra pro osoby  

ohrožené domácím násilím v Ústeckém kraji v  

období od 1. ledna 2013 do 30. června 2015 

Spirála A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00156 Na cestě do práce Evropská kontaktní skupina A A 74,125 74,125 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00157 
Programy finanční gramotnosti a prevence pro  
neslyšící 

APPN, o. s. A A 81,848 81,848 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00158 Nová šance i pro ženy Armáda spásy v ČR A A 65,535 65,535 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00159 Zpátky v práci s Armádou spásy Armáda spásy v ČR A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00160 Zpátky, jinak Laxus o.s. A A 87,985 87,985 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00161 

Program mentální a sociální podpory osobám po  

úrazech a onemocnění mozku pro jejich sociálně  

pracovní začlenění 

Občanské sdružení Mozek A A 64,69 64,69 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00162 Pouliční pohotovost "PROJEKT ŠANCE" A A 75,915 75,915 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00163 ALMA pro Středočeský kraj ALMA FEMINA o. s. A A 62,64 62,64 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00164 Cesta z ulice "PROJEKT ŠANCE" A A 72,355 72,355 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00165 ALMA pro Karlovarský kraj ALMA FEMINA o. s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00166 Nechci být rukojmím svých peněz InHelp, o.p.s. A A 45,2 45,2 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00167 
Stabilizace a rozvoj sítě služeb následné péče v  

Moravskoslezském kraji 
Modrý kříž v České republice o.s. A A 68,9 68,9 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00168 
POJÍZDNÁ BURZA PRÁCE - PŘÍLEŽITOST-NOVÁ  

ZKUŠENOST-ŠANCE NA PRÁCI 
Art Movement, o.s. A A 39,46 39,46 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00169 
Terénní a asistenční služby cizincům ohroženým  
sociálním vyloučením 

Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. A A 80,268 80,268 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00170 Pečujme společně! 
Pečovatelská služba Ústí nad Labem,  

příspěvková organizace 
A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00171 

Cesta ke zvýšení samostatnosti, soběstačnosti a  

pracovního potenciálu u nemocných s duševními  

poruchami a nemocemi ve Stacionáři RIAPS  

Trutnov 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov A A 74,148 74,148 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00172 Finanční gramotností úspěšně na trh práce Občanské sdružení Tulipán A A 55,39 55,39 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00173 
KOMPLEXNÍ PODPORA INTEGRACE NA TRH  

PRÁCE PRO OZP 
Aspekt A A 68,64 68,64 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00174 Kreativita - aktivita - práce Člověk v tísni, o.p.s. A A 55,91 55,91 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00175 
Domino  - Průvodce cestou k pracovnímu  
uplatnění 

Městská charita České Budějovice A A 45,968 45,968 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00176 Volné ruce 
Společnost pro podporu lidí s mentálním  

postižením v České republice, o.s. 
A A 72,27 72,27 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00177 Do práce a do života JURTA A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00178 Sociálně terapeutické dílny - Pardubice CEDR Pardubice o.p.s. A A 79,05 79,05 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00179 

Podpora osobnostního a kariérního rozvoje  
mladistvých a mladých dospělých osob  

ohrožených sociálním vyloučením v přístupu na  

trh práce 

Člověk v tísni, o.p.s. A A 49,43 49,43 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00180 Pracovat je in Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva A A 65,945 64,445 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00181 

Jak začít? Životní trenažér pro mladé dospělé  

opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo  
ochranné výchovy. 

DYNAMA, o. s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00182 Klíče k samostatnosti Občanské sdružení Janus A A 81,328 81,328 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00183 Sociálně terapeutické dílny - Ústí nad Orlicí CEDR Pardubice o.p.s. A A 72,125 72,125 A 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00184 Oreduko ORE-institut, o.p.s. A A 54,695 54,695 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00185 Nejsme bez šance TRIANON - ČECHY, o.s. A A 55,21 52,21 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00186 Centrum finančních a sociálních služeb Občanské sdružení Evita A A 55,153 55,153 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00187 
Startovací dům Liberec - zařízení na podporu  

reintegrace osob opouštějících prostředí věznic 
Centrum podpory podnikání Praha A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00188 

Sociální inkluze - Program pro aktivizaci a  

motivaci osob se zdravotním postižením k  
možnosti uplatnění na trhu práce 

AB plus CZ, občanské sdružení A A 54,495 54,495 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00189 STŘEDem k podpoře a rozvoji dovedností STŘED,o.s. A A 57,97 57,97 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00190 

Startovací dům Příbram - zařízení na podporu  

reintegrace osob opouštějících prostředí věznic  
Středočeského kraje 

Centrum podpory podnikání Praha A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00191 
Pomoc osobám bez přístřeší v přístupu na trh  
práce 

Astras, o.p.s. A A 78,515 78,515 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00192 Sociálně terapeutický program "O.K. start" PURPURA, o.s. A A 54,81 54,81 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00193 Poradenství osobám ohroženým předlužeností Charita Ostrava A A 54,333 54,333 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00194 Společně proti dluhům Help - in, o.p.s. A A 86,515 86,515 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00195 Budeme se vzdělávat Oblastní charita Nové Hrady u Skutče A A 80,64 77,64 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00196 
Doléčovací program pro osoby po léčbě závislostí  

na návykových látkách 
Darmoděj o.s. A A 78,4 78,4 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00197 Pečujeme spolu Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00198 Šance zapojit se... do práce i do života Charita Zábřeh A A 82,92 82,92 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00199 Nová Šance pro osoby opouštějící vězení Občanské sdružení Nová šance A A 83,208 83,208 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00200 
Zvyšováním kompetencí sociálně vyloučených k  

uplatnění na trhu práce 
Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. A A 64,589 61,31 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00201 

Sociální začleňování dětí a mládeže ohrožené  

sociálním vyloučením, formou sociální  

rehabilitace pobytové 

Olivova dětská léčebna, o.p.s. A A 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00202 
Jak na pracovní kariéru - sociální rehabilitace a  

odborné poradenství 
JURTA A A 76,735 76,735 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00203 Podpora asistovaného života Ing. Adéla Kolouchová A A 57,405 55,905 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00204 
Legální a kvalifikované práce pro cizince ve  
Středočeském kraji 

Poradna pro integraci, občanské sdružení A A 79,66 79,66 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00205 Nová cesta Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. A A 56,21 56,21 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00206 Boj job Sdružení Podané ruce, o.s. A A 53,305 53,305 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00207 
Komplexní program následné péče pro klienty  

po výstupu z výkonu trestu 
Sdružení Podané ruce, o.s. A A 56,9 56,9 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00208 Jinou cestou Člověk v tísni, o.p.s. A A 80,04 80,04 A 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Mgr. Ivana Jirková, dne 23.9.2012 22:55:18 Strana 2 z 7 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.02/86.00209 
Inovovaný integrační program pro cizince ve  

Středočeském kraji 
VOLONTÉ CZECH, o.p.s. A A 93,875 93,875 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00210 
Soubor preventivních, poradenských a  

motivačních aktivit v Bílině 
Člověk v tísni, o.p.s. A A 57,145 57,145 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00211 Nový start aneb Ze sexbyznysu na trh práce. ROZKOŠ bez RIZIKA A A 78,798 78,798 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00212 Začít znovu aneb Ze sexbyznysu na trh práce. ROZKOŠ bez RIZIKA A A 60,845 60,845 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00213 

Středisko integrace Atol - program nácviku  

finanční gramotnosti, sociálních a pracovních  
dovedností 

Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních  

služeb 
A A 59,295 59,295 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00214 JOB klub v TK Podcestný mlýn Sdružení Podané ruce, o.s. A A 79,843 79,843 A 

CZ.1.04/3.1.02/86.00215 
Zapojení vrstevníků /Pírů do služeb pro uživatele  

nelegálních drog v Brně 
Sdružení Podané ruce, o.s. A A 59,975 59,975 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00216 
PROBAČNÍ PROGRAM "PRÁVO PRO KAŽDÝ DEN"  
- realizace a inovace programu v regionech  

Jihočeského kraje a kraje Vysočina 

Informační centrum občanského sektoru Český  

Krumlov, o.s. 
A A 64,695 64,695 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00217 Aktivita jako šance Centrum pro pomoc dětem a mládeži o.p.s. A A 57,57 57,57 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00218 Krok k zaměstnání Krizové a kontaktní centrum "Pod slunečníkem" A A 56,39 56,39 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00219 
Otevřený prostor - cesta k zaměstnání osob  

obtížně integrovatelných 
Open House A A 65,2 65,2 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00220 
NiON - Nízkoprahové online terénní služby pro  

děti a mládež 
Sdružení Podané ruce, o.s. A A 49,27 49,27 N 

CZ.1.04/3.1.02/86.00221 Z domů na půl cesty do práce Pomoc v nouzi, o.p.s. A A 59,115 59,115 N 

 


